診 療 録 閲 覧 申 込 書

                                                        年  月  日

JA 新潟厚生連長岡中央綜合病院長

矢 尻  洋 一 様

                                          JA 新潟厚生連中央看護専門学校

担当教員            印

閲覧学生  年

診療録を閲覧したいので、下記のとおり申込みます。

記

１ 目 的： (                                                     ）

２ 閲覧日：      年   月   日

３ 患者氏名（患者番号）： （        ）

   入院病棟名（             ）

   入院期間 （           ～               ）

※学生が閲覧できる診療録は臨地実習に同意をして頂いた患者のみ